
1 頁

～

円 円

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №4100027 担当課 配水課

工 事 件 名 北部第2幹線500㎜電食防止器具設置工事

工 事 箇 所 福島市沖高字反町～貴船地内

概 要 制限付一般競争入札 公告第30号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 日本防蝕工業(株)東北支店 ※失格

2 (株)ナカボーテック東北支店 35,500,000 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

契約月日

工　　期

令和4年9月16日

契 約 者 株式会社ナカボーテック東北支店

令和4年9月16日 令和5年3月14日

42,768,000

現場説明会等

入　　札

備　　考 ※失格・・・必要書類不足のため。

なし

令和4年9月13日

契約金額 （税込） 39,050,000 予定価格 （税込）



2 頁

円 円

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №4100028 担当課 建設課

工 事 件 名 佐原中原地内（第1-2工区）300㎜配水管布設工事

工 事 箇 所 福島市佐原字中原地内

概 要 制限付一般競争入札 公告第31号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 コバックス(株) 105,000,000 辞退

2 協栄設備(株) 106,000,000 辞退

3 (株)中川工業所 102,500,000 100,000,000

4 日新配管工事(株) 105,800,000 辞退

5 (有)ヤマト設備 106,200,000 辞退

6 (株)小栗設備工業所 105,500,000 辞退

7 (有)武藤工務所 101,500,000 99,000,000 落札

8 (有)荒井設備工業所 103,000,000 100,500,000

9 (株)東洋住宅設備 104,900,000 辞退

10

11

12

契約月日

工　　期

令和4年9月16日

契 約 者 有限会社武藤工務所

着工 令和4年9月16日 竣工 令和5年2月22日

111,045,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和4年9月13日

契約金額 （税込） 108,900,000 予定価格 （税込）



3 頁

円 円

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №4100031 担当課 建設課

工 事 件 名 老朽管更新事業（第14期）に伴う蓬萊町二丁目地内75㎜配水管布設替工事

工 事 箇 所 福島市蓬萊町二丁目地内

概 要 制限付一般競争入札 公告第32号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 コバックス(株) 37,700,000 落札

2 日新配管工事(株) 40,200,000

3 (株)小栗設備工業所 39,800,000

4 (有)武藤工務所 38,780,000

5 (有)ヤマト設備 39,000,000

6 (有)荒井設備工業所 39,000,000

7 (株)東洋住宅設備 38,900,000

8 (株)中川工業所 38,700,000

9 協栄設備(株) 39,000,000

10

11

12

契約月日

工　　期

令和4年9月16日

契 約 者 コバックス株式会社

着工 令和4年9月16日 竣工 令和5年2月12日

41,481,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和4年9月13日

契約金額 （税込） 41,470,000 予定価格 （税込）



4 頁

円 円

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №4100032 担当課 建設課

工 事 件 名 市道北浦・仲森線道路改良工事に伴う立子山仲森地内200㎜配水管布設替工事

工 事 箇 所 福島市立子山字仲森地内

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)光和設備工業所 19,400,000 辞退

2 コバックス(株) 18,500,000 18,200,000

3 協栄設備(株) 19,500,000 辞退

4 倉島設備(株) 事前辞退

5 (株)新設備工業所 18,300,000 18,000,000

6 (株)高橋設備工業所 19,000,000 18,200,000

7 中央設備(株) 20,000,000 18,150,000

8 (株)中川工業所 18,550,000 18,200,000

9 日新配管工事(株) 19,100,000 辞退

10 東日本ユニットサービス(株) 18,600,000 辞退

11 文化設備工業(株) 19,700,000 辞退

12 (有)武藤工務所 19,200,000 辞退

契約月日

工　　期 着工 竣工

13

契 約 者 不調

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和4年9月13日

契約金額 （税込） 予定価格 （税込）



5 頁

円 円

見積合わせ結果（ 工 事 ）

契 約 番 号 №4100033 担当課 施設管理センター

工 事 件 名 大平山配水池耐震補強に伴う内部配管塗装替ほか修繕工事

工 事 場 所 福島市小倉寺字大平山14-6

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 多田建設(株) 4,600,000 決定

令和5年3月14日

契約月日

工　　期

令和4年9月16日

契 約 者 多田建設株式会社

竣工令和4年9月16日着工

5,170,000

現場説明会等

見積合わせ

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の14第1項第6号(競争入札に付することが不利と認めら
れるとき)の規定により随意契約とする。

なし

令和4年9月13日

契約金額 （税込） 5,060,000 予定価格 （税込）



6 頁

円 円18,601,000

現場説明会等

見積合わせ

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の14第1項第8号（再度の入札に対し落札者がないとき）
の規定により随意契約とする。

なし

令和4年9月13日

契約金額 （税込） 18,590,000 予定価格 （税込）

12

令和4年9月16日 令和5年2月13日

契約月日

工　　期 着工 竣工

令和4年9月16日

13

契 約 者 株式会社新設備工業所

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)新設備工業所 16,900,000 決定

見　積　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №4100032 担当課 建設課

工 事 件 名 市道北浦・仲森線道路改良工事に伴う立子山仲森地内200㎜配水管布設替工事

工 事 箇 所 福島市立子山字仲森地内


